Leistungsstarke,
schlichte
Einbaustrahler mit
Fokus auf
Nachhaltigkeit
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler
Herausschwenkbar
Mit dem herausschwenkbaren LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler erhalten

Produktfamiliencode RS772B
Lichttechnische Daten (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
97925600 RS772B 39S/827
PSU-E WB SI
2700 K >80 132 lm/W 4.100 lm
97918800 RS772B 27S/930
PSU-E WB BK
3000 K >90 132 lm/W 2.600 lm
97881500 RS772B 17S/930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 134 lm/W 1.650 lm
97910200 RS772B 19S/
ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 103 lm/W 2.000 lm
97911900 RS772B 19S/FMT
PSU-E HWB FG
WH
3000 K >90 81 lm/W 2.000 lm
97912600 RS772B 20S/830
PSU-E NB WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
97913300 RS772B 27S/827
PSU-E WB WH
2700 K >80 131 lm/W 2.600 lm
97914000 RS772B 27S/830
PSU-E MB WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97915700 RS772B 27S/830
DIA-VLC-E HMB
WH
3000 K >80 133 lm/W 2.800 lm
97916400 RS772B 27S/830
WIA-E MB WH
3000 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97917100 RS772B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 142 lm/W 2.800 lm
97919500 RS772B 27S/
PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 138 lm/W 2.700 lm
97920100 RS772B 27S/
PC930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 118 lm/W 2.900 lm
97921800 RS772B 27S/
ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 93 lm/W 2.900 lm
97922500 RS772B
27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.800 lm
97923200 RS772B 27S/CH
PSU-E HWB FG

3000 K >90 137 lm/W 5.200 lm
Lichttechnische Daten (2/2)
Order Code Full Product Name Optik
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Breitstrahlend (WB)
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Breitstrahlend (WB)
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Tiefstrahlend (NB)
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
tief-/breitstrahlend, 20 bis 40 Grad
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Tiefbreitstrahlend (MB)
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
Order Code Full Product Name Optik
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Sehr breitstrahlend
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H
WH
Stark reflektierender Metallreflektor
Oval – Horizontaler Strahl
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Breitstrahlend (WB)
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB
WH
Stark reflektierender Metallreflektor,
breitstrahlend, 40 bis 80 Grad
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI 31 W
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK 19,8 W
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH 11,8 W
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH 19,2 W
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH 25 W
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH 16,6 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH 19,6 W
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH 19,6 W
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH 20,5 W
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH 20,5 W
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH 19,6 W
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 19,8 W
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
6Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Systemleistung
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 24,5 W
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 31 W
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 35 W
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 19,8 W
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH 23 W
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH 29 W
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH 31 W
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH 31 W
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH 37,5 W
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH 37,5 W
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH 37,5 W
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH 38 W
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH 38 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Nein Nicht anwendbar
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Nein Nicht anwendbar
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Nein Nicht anwendbar
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Nein Nicht anwendbar
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Ja 1%
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Ja Nicht anwendbar
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
Order Code Full Product Name Dimmbar Maximaler Dimmlevel
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Nein Nicht anwendbar
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Nein Nicht anwendbar
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH Nein Nicht anwendbar
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Nein Nicht anwendbar
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Nein Nicht anwendbar
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Silber
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Schwarz
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Weiß
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Weiß
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Weiß
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Weiß
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Weiß
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Weiß
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Weiß
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Weiß
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Weiß
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Weiß
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Weiß
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Weiß
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Weiß
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Weiß
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Weiß
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Weiß
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Weiß
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH Weiß
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH Weiß
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Weiß
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Weiß
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Weiß
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Weiß
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Weiß
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97925600 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI (0.458,0.410)<3
97918800 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97881500 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97910200 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97911900 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97912600 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH (0.434,0.403)<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97913300 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH (0.458,0.410)<3
97914000 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97915700 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97916400 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97917100 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97919500 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
LuxSpace Accent Compact Einbaustrahler Herausschwenkbar
7Product family leaflet, 2023, August 2 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97920100 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97921800 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97922500 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97923200 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97924900 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH (0.343,0.331)<3
97926300 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH (0.434,0.403)<3
97927000 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
97928700 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH (0.434,0.403)<2
97929400 RS772B 39S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97930000 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH (0.458,0.410)<3
97931700 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<3
97932400 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH (0.382,0.380)<3
97933100 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97934800 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500